

Årsredovisning
för
Socionomera Bemanning AB
559130-4737

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Damir Sabani, Verkställande direktör
2026-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Socionomera Bemanning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö och registrerades år 2017. Socionomera ska bedriva personaluthyrning inom branschen socionombemanning samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Från och med år 2023 hyr bolaget ut även vårdpersonal. Socionomera är ett auktoriserat bemanningsbolag med kollektivavtal. Socionomeras drivkraft är att förenkla för alla som väljer att arbeta med vårdande yrke. Vi vill göra det enkelt att bry sig!

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget tecknat ramavtal med flera socialtjänster i Sverige och har ramavtal med över 100 kommuner, däribland Stockholms stad, STIC, Västerås, Uppsala med flera.

Under året 2025 har vi lyckats minska kostnaderna samtidigt som vi har varit effektivare i vår försäljning vilket gjort att vi ökat omsättning med mer än 15 %. Under året blev vi utnämnda till Mästargasell. Inför år 2026 planerar vi att investera mer i att bredda vår verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	88 334	76 799	97 556	56 057
Resultat efter finansiella poster	7 614	1 825	9 887	7 057
Soliditet (%)	38	15	38	38

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	84 305	1 416 523	2 500 828
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 416 523	-1 416 523	0
Årets resultat			5 993 772	5 993 772
Belopp vid årets utgång	1 000 000	1 500 828	5 993 772	8 494 600

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 500 828
årets vinst	5 993 772
	7 494 600
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	6 000 000
i ny räkning överföres	1 494 600
	7 494 600

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		88 333 771	76 799 496
Övriga rörelseintäkter		69 964	33 116
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		88 403 735	76 832 612
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 391 487	-38 101 465
Övriga externa kostnader		-2 588 122	-3 481 468
Personalkostnader	2	-33 320 576	-33 169 854
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-396 398	-358 218
Övriga rörelsekostnader		-35 813	-3 009
Summa rörelsekostnader		-80 732 396	-75 114 014
Rörelseresultat		7 671 339	1 718 598
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99	108 495
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 911	-2 491
Summa finansiella poster		-57 812	106 004
Resultat efter finansiella poster		7 613 527	1 824 602
Resultat före skatt		7 613 527	1 824 602
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 619 755	-408 079
Årets resultat		5 993 772	1 416 523

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	822 919	1 172 650
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	50 555	97 222
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	55 185	55 185
Summa materiella anläggningstillgångar		928 659	1 325 057
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		953 659	1 350 057
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 194 751	10 220 056
Övriga fordringar		1 106 510	4 067 421
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		640 514	586 430
Summa kortfristiga fordringar		11 941 775	14 873 907
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 317 469	1 020 430
Summa kassa och bank		9 317 469	1 020 430
Summa omsättningstillgångar		21 259 244	15 894 337
SUMMA TILLGÅNGAR		22 212 903	17 244 394

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 000 000

1 000 000

Summa bundet eget kapital

1 000 000

1 000 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 500 828

84 305

Årets resultat

5 993 772

1 416 523

Summa fritt eget kapital

7 494 600

1 500 828

Summa eget kapital

8 494 600

2 500 828

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 055 050

3 336 026

Skatteskulder

0

2 768 931

Övriga skulder

3 546 687

6 271 322

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 116 566

2 367 287

Summa kortfristiga skulder

13 718 303

14 743 566

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 212 903

17 244 394

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	28	26

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 489 335	22 418
Inköp	0	1 466 917
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 489 335	1 489 335
Ingående avskrivningar	-316 685	-1 245
Årets avskrivningar	-349 731	-315 440
Utgående ackumulerade avskrivningar	-666 416	-316 685
Utgående redovisat värde	822 919	1 172 650

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 000	140 000
Ingående avskrivningar	-42 778	0
Årets avskrivningar	-46 667	-42 778
Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 445	-42 778
Utgående redovisat värde	50 555	97 222

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 185	15 900
Inköp	0	39 285
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 185	55 185
Utgående redovisat värde	55 185	55 185

Avser konst, för vilken avskrivning ej sker.

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Dotterföretag
Somera Care AB

Organisationsnummer
559376-2395

Säte
Malmö

Not 7 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-14

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Damir Sabani
Damir Sabani
Verkställande direktör
2026-04-14

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-15

Grant Thornton Sweden AB

Tanyel Eren
Tanyel Eren
Auktoriserad revisor
